(^a) Fundate m. — (^b) Autissiodorē m. — (^c) Cet article est répété. — (^d) Autissiod. avec abréviation finale m. — (^e) Autissiod. avec abréviation finale m.

	NOMS MODERNES.	BENEFICIA.	PATRONI.
v	<i>Saint-Jacques-de-la-Boucherie à Paris</i>	Capellania Sanctorum Michaelis et Dionisii, ad altare Beate Anne.....	Ad presentationem domicelle Margarete la Marchande et ad representationem domini archidiaconi.
	<i>Saint-Denis-de-la-Châtre, à Paris</i>	Ecclesia parochialis Sancti Dionisii in Carcere.....	Prior Sancti Martini de Campis.
	<i>Anteil, à Paris</i>	Ecclesia parochialis de Autolio ^a	[Capitulum] Sancti Germani.
	<i>Saint-Nicolas-des-Champs, à Paris</i>	Ecclesia parochialis Sancti Nicolai de Campis.....	Prior Sancti Martini de Campis.
		Capellania Beate Marie in eadem ecclesia.....	Episcopus et prior S. Martini, alternis vicibus.
	<i>Chaillot, à Paris</i>	Ecclesia parochialis de Chalhoello ^b	Prior Sancti Martini de Campis.
v	<i>Saint-Yves, à Paris</i>	Capellania Sancti Stephani in ecclesia Sancti Yvonis.....	Provisores ^c Sancti Yvonis.
	<i>La Ville-l'Evêque, à Paris</i>	Ecclesia parochialis de Villeta Episcopi.	Capitulum S. Germani Autissiodor. ^d
	<i>Saint-Julien-des-Ménétriers, à Paris</i>	Capella in hospitali Sancti Juliani ad Joculariores seu Ystriones Parisienses.	Joculariores seu istriones regis, provisosores seu gubernatores dicti hospitalis, ex concessio apostolico.
	<i>Boulogne-sur-Seine</i>	Ecclesia parochialis de Bolonia ^e Parva.	Provisores seu matriculatrii ipsius ecclesie.
		Capellania Beate Marie et Sancte Katherine in eadem ecclesia.....	Johannes Mercier presentat et episcopus confert.
	<i>Saint-Honoré, à Paris</i>	Capellania Sancti Ludovici in ecclesia Sancti Honorati.....	Episcopus.
v	<i>Saint-Laurent, à Paris</i>	Ecclesia parochialis Sancti Laurentii.	Prior Sancti Martini.
	<i>Charonne, à Paris</i>	Ecclesia parochialis de Charrona.....	[Capitulum] Sancti Benedicti.
	<i>Clichy-la-Gareme</i>	Ecclesia parochialis de Clichyaco.....	Rector Universitatis.
	<i>Saint-Germain-le-Vieux, en la Cité</i>	Ecclesia parochialis Sancti Germani Veteris.....	Heredes Stephani de Chergeria presentat[an]t et episcopus confert.
	<i>La Chapelle, à Paris</i>	Ecclesia parochialis de Capella Sancte Genovefe.....	Abbas Sancti Dionisii.
v	<i>Montmartre, à Paris</i>	Ecclesia parochialis de MonteMartyrum ^f	Abbatissa loci.
		Capellania juxta Montem Martyrum.....	Abbas de Becco Helloimni.
		Ecclesia parochialis Sancti Gervasii.....	Episcopus confert.
		Capell[ania] Sancti Jacobi.....	Abbas et episcopus, alternatis vicibus.
		Capell[ania] Sancti Yvonis.....	Heredes magistri Johannis de Paciaco presentat[an]t et episcopus confert.
	<i>Saint-Gervais, à Paris</i>	Capellania Beate Marie Magdalenes.....	
		Capellania Sancti Martini in capella defuncti Jacobi de Paciaco.....	
		Capellania Sancti Mauri fundata per heredes et executores ^g magistri Johannis de Paciaco.....	

^a Autolio m. — ^b Chalhoello m. — ^c P parvisiorum. m — ^d Autissiod. avec abréviation finale m. — ^e Bolonia m. — ^f Martinum. — ^g Executores m.

NOMIS MODERNES.

BENEFICIA.

PATRONI.

	Due alie capellanie fundate in dicta ecclesia Sancti Gervasii, ad altare Sanctissime Trinitatis, per defunctum Johannem de Paciaco.....	Ad presentationem heredum ejus et ad collationem episcopi.
A <i>Saint-Gervais, à Paris.</i>	Capellania Sanctissime Trinitatis ad illud altare.....	Ad presentationem Reginaldi Pizet'Oré et ad collationem episcopi.
	Capella ad altare Sancti Jacobi in dicta ecclesia.....	Episcopus confert.
	Capellania ad altare Sancti Yvonis ibidem	
	Capellania Sancte Trinitatis in eadem ecclesia Sancti Gervasii.....	Ad presentationem heredum defuncti Johannis de Paciaco et ad collationem episcopi.
	Ecclesia parochialis Sancti Johannis in Gravia.....	Abbas de Becco Helloinni.
	Capellania (<i>sic</i>) ¹ .	
	Capellania Sanctorum Michaelis et Anne.	Abbas de Becco Helloinni.
<i>Saint-Jean-en-Grève, à Paris.</i>	Capella Sancti Johannis Baptiste fundata per Johannem Flamini ²	Episcopus, ut fertur.
	Capella ad altare Sancti Johannis apostoli et evangeliste.....	Ad presentationem Johannis Parvi de Castilione.
	Capella perpetua ad altare S. Ludovici.	Ad presentationem abbatis de Becco Helloinni.
	Capellania Sancti Ludovici.....	Episcopus.
<i>Les S.S. Innocents, a Paris.</i>	Ecclesia parochialis Sanctorum Innocentium.....	Capitulum Sancte Opportune.
	Ecclesia parochialis Sancti Judoci ³	Prior Sancti Martini de Campis.
<i>Saint-Josse, à Paris.</i>	Capellania ad altare Sanctorum Eutropii et (<i>sic</i>).....	Episcopus confert.
<i>Saint-Leufroy, à Paris.</i>	Ecclesia parochialis, aut capellania Sancti Leufredi, que convertitur in distributionibus Sancti Germani Autissiodorensis ⁴ .	
B <i>Villiers</i>	Ecclesia parochialis de Villaribus in Garanna.....	Episcopus.
	Capella juxta Montem Martyrum.....	Abbatissa loci.
	In capella hospit[al]is Stephani ⁵ Hauldry, due capellanie per defunctum Stephanum Hauldry.....	Ad presentationem regis et collationem episcopi.
<i>Les Haudriettes, a Paris.</i>	Due alie capellanie fundate per Johannem Hauldry.....	
	Alia capellania in capella Stephani ⁶ Hauldry fundata per Johannem Hauldry et Mariam, ejus uxorem.....	Episcopus.
<i>Saint-Barthélémy, en la Cité.</i>	Ecclesia parochialis Sancti Bartholomei.	Abbas Sancti Maglorii ⁷ .

(¹) Judocii m. — (²) Antiss. avec abréviation finale m. — (³) Sancti m. — (⁴) Sancti m. — (⁵) Addition de la fin du XVI^e siècle ou du XVII^e siècle.